
Baltijas Atklātais čempionāts loka šaušanā 2022
Latvijas Loka Šaušanas Federācija (BC22)
Ventspilī, Pērkoņu ielā 13, From 08-07-2022 to 10-07-2022
Judges: Sergejeva Jeļena, Jakubanecs Jānis, Liepa Krišjānis
Director of Shooting: Avsjuks Viktors, Mihailova Tatjana
Jury of Appeal: Jakubanecs Jānis, Lapsiņš Eduards, Šigauskas Vladas
Organizing Committee: Antonova Marija

Recurve Men Team
Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 LAT Latvia 1,792 30 9

BLĀZE Dāvis R M M 601

KONONOVS Gļebs R M M 601

SERGEJEVS Romans R M M 590

2 LTU Lithuania 1,674 27 7

BERNOTAS Lenardas R M M 592

BOGUŽIS Mindaugas R M M 481

ŠULIOKAS Domantas R M M 601

3 LAT Latvia (2) 1,428 13 4

ĀBELIS Toms R M M 462

JONASTS Gints R M M 534

KANTS Jānis R M M 432

Recurve Women Team
Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 LAT Latvia 1,713 28 8

KONONOVA Jeļena R W W 580

MATVEJEVA Rimma R W W 564

RUNIŠKOVA Marta R W W 569

2 LAT Latvia (2) 1,582 18 3

LASMANE Sanita R W W 532

SEIBUTE Lija Viktorija R W W 526

TRINKŪNA Kintija Laima R W W 524

3 LAT Latvia (3) 1,346 9 3

DEŅISENOKA Līga Ilona R W W 497

MIHAILOVA Anna R W W 484

PAVASARE Inese R W W 365

4 LTU Lithuania 1,242 5 1

ABROMAVIČIENĖ Kristina R W W 471

BARKAUSKAITĖ Julija R W W 372

KUZMIENĖ Laila R W W 399

Recurve Mixed Team
Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 LAT Latvia 1,181 22 6
KONONOVA Jeļena R W W 580

KONONOVS Gļebs R M M 601

2 LAT Latvia (2) 1,170 21 7
RUNIŠKOVA Marta R W W 569

BLĀZE Dāvis R M M 601

3 LAT Latvia (3) 1,154 15 4
MATVEJEVA Rimma R W W 564

SERGEJEVS Romans R M M 590

4 LTU Lithuania 1,072 15 2
ABROMAVIČIENĖ Kristina R W W 471

ŠULIOKAS Domantas R M M 601

5 LAT Latvia (4) 1,066 15 1
LASMANE Sanita R W W 532

JONASTS Gints R M M 534

6 LTU Lithuania (2) 991 11 5
KUZMIENĖ Laila R W W 399

BERNOTAS Lenardas R M M 592

7 LAT Latvia (5) 988 8 4
SEIBUTE Lija Viktorija R W W 526

ĀBELIS Toms R M M 462

8 LAT Latvia (6) 956 8 2
TRINKŪNA Kintija Laima R W W 524

KANTS Jānis R M M 432

9 LTU Lithuania (3) 853 6 1
BARKAUSKAITĖ Julija R W W 372

BOGUŽIS Mindaugas R M M 481

Compound Men Team
Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 LAT Latvia 1,894 56 24

RUNIŠKOVS Daņila C M M 620

ŠILOVS Edgars C M M 640

VAGANOVS Roberts C M M 634
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Latvijas Loka Šaušanas Federācija (BC22)
Ventspilī, Pērkoņu ielā 13, From 08-07-2022 to 10-07-2022
Judges: Sergejeva Jeļena, Jakubanecs Jānis, Liepa Krišjānis
Director of Shooting: Avsjuks Viktors, Mihailova Tatjana
Jury of Appeal: Jakubanecs Jānis, Lapsiņš Eduards, Šigauskas Vladas
Organizing Committee: Antonova Marija

Compound Mixed Team
Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 LAT Latvia 1,283 40 21
OLEKSEJENKO Julija C W W 643

ŠILOVS Edgars C M M 640

2 LAT Latvia (2) 1,214 30 11
FILINA Irina C W W 580

VAGANOVS Roberts C M M 634

Barebow Men Team
Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 LAT Latvia 1,399 10 2

BĒRZIŅŠ Raimonds B M M 472

BOGDANS Jānis B M M 495

BURKEVICS Modris B M M 432

Longbow Men Team
Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 LAT Latvia 1,420 10 3

RUNIŠKOVS Aleksejs L M M 419

SIMANOVSKIS Raimonds L M M 488

VOROŅINS Vjačeslavs L M M 513

Recurve U18 Women Team
Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 LAT Latvia 1,611 25 9

GĀRDE Emīlija R U18W U18W 551

SOROKA Katrina R U18W U18W 484

UKSTIŅA Estere R U18W U18W 576

Recurve U18 Mix Team
Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 LAT Latvia 1,081 7 2
UKSTIŅA Estere R U18W U18W 576

GODS-ROMANOVSKIS Dilans R U18M U18M 505

Shoot Off & Coin Toss Abbreviation
CT Coin Toss SO Shoot Off
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